
3 SYSTEM

NABÍDKA

Oprava klientské stanice - MKDS

MP Břeclav

Zpracovatel:

Zakázkové číslo: 3E20A12029
Datum: 7.1.2019

Všechna práva na tento dokument a informace v něm obsažené jsou
vyhrazena. Rozmnožování nebo sdělování jeho obsahu třetím osobám je
povoleno pouze se souhlasem 3E system, s.r.o

3E System, S.r.O., Brno, Soběšice, Klarisky 626/21, PSČ 644 00 BRNO, TEL.: +420 545 129 126



3 S Y S T E M MKDS Břeclav 

A. Vstupní informace, návrh řešení 
Nabídka je připravena na základě podkladů a provedené konzultace se zákazníkem. Jedná se o instalaci nové 
klientské stanice pro 16 kamer pro kamerový systém MKDS. V ceně je zahrnuta cena nové stanice a potřebná 
kabeláž, nastavení a přepojení kabeláže. 

B. Přehled zařízení 

Klientská stanice 

Pracovní stanice pro systém Geutebruck platformu G-Core se softwarem G-View a G-
Set s výstupem na čtyři monitory. Procesor Intel Core i5, OS Windows 10 Pro 64bit -
Cz OEM na SSD disku. Určeno pro montáž do 19" racku - výška 2U, nebo desktop. 
Video výstup 1xDP, IxHDMI na základní desce a 2xDP. Rozměry 457.2 x 430 x 88.1 
mm 

C. Přehled cen 

TECHNOLOGIE MKDS - KS 

Klientská stanice 

Popis položky 

G-ViewSbtion-4/2U Pracovní stanice pro system Geutebrůck platformu G-Core se softwarem G-View a G-Set 
s výstupem na čtyři monitory. Procesor Intel Core i5. OS Wndows 10 Pro 64bit- Cz OEM na SSD disku. 
Určeno pro montáž do 19" racku • výška 2U, nebo desktop. Video výstup 1xDP, IxHDMI na zaákladní 
desce a 2xDP. Rozměry 457.2 x 430 x 88.1 mm 

Drobný montážní a instalační materiál 
Kamerový bod celkem 

Jednotka 

ks 

soubor 

Počet 

1 

1 

Jedn. cena 

52 620,00 Kč 

1 500.00 Kč 

Dodávka 

52 620,00 Kč 

1 500,00 Kč 

54120,00 Kč 

Montáž 

4 900,00 Kč 

500,00 Kč 

S 400,00 Kč 

Ostatní služby 

Zahrnují konfiguraci systému, koordinace. Školení s uživatelem. VRN a další. 
Popis poh&y 

Insfelace a oživeni nové sfenfce 

Přepojeni kabeláže v rozvaděčích, popis kabelů, vyvázáni 
Ooprava materiálu, nespecifikovaný materiál (% z dodávky) 
Ostatni služby a přidružené práce celkem 

Mezisoučet 

TECHNOLOGIE MKDS - celkem 

Jednotka 

Kpl 
Kpl 
% 

Počef 
1 
1 

10 

Jedn. cena 

13 700.00 Kč 

6900.00 Kč 

7 990,00 Kč 

bez DPH 

sDPH 

Dodávka 

54 120 Kč 

Instalace 

13 700.00 Kč 

6 900,00 Kč 

7 990,00 Kč 

28 590,00 Kč 

33 990 Kč 

88 110 Kč 

106 613 Kč 

©3E system, s.r.o. 2019 Strana 2 (celkem 3) 



3 5YSTEH
MKDS Břeclav

D. Záruční podmínky a servis

Součástí dodávky je záruka, která se poskytuje na dobu 24 měsíců od data předání díla. Dále 60 měsíců
na pasivní kabeláž. Ze záruky 24 měsíců jsou vyjmuty zařízení na které výrobce poskytuje záruku kratší
(např. akumulátory apod.). Na tyto komponenty bude poskytnuta záruka dle výrobce.
Záruka se nevztahuje na případné poškození neodborným zacházením, nadměrným opotřebením nebo
mechanickým.

E. Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 29.01.2020

Platební podmínky:
Faktura po předání díla, splatnost 14 dnů. ÍB system, s.r.o.

Mariánské nam i 617 00 Brno
IC 292 64 383 DIČ CZ 292 64 383

Obch

www.3esystem.cz

Základní informace o společnosti 3E system, s.r.o.

Název společnosti:
Sídlo/Místo podnikání:
Pobočka:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

3E system, s.r.o.
Klarisky 626/21, 644 00 Brno, Soběšice
Novoměstská 1c, 621 00 Brno-Řečkovice
29264383
CZ29264383
Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem

+ 420 545 129 126
info@3esystem.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69248

©3E system, s.r.o. 2019 Strana 3 (celkem 3)


